


Kraków dnia: 2022-03-10

Szpital Miejski Specjalistyczny
im. Gabriela Narutowicza w Krakowie
ul. Prądnicka 35-37
31-202 Kraków
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ-2
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ”Zakup i dostawa wyrobów  medycznych (obłożenia, środki opatrunkowe, pozostałe materiały medyczne)” – znak sprawy ZP/5/2022.
Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie 1
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 3 Pozycja 1 serwety 160x200cm (pad chłonny 50x80cm) zamiast 170x175cm (pad chłonny 50x75cm). Pozostałe parametry zgodne 
z SWZ.
Odpowiedź: Dopuszcza się z zachowaniem pozostałych warunków SWZ.

Pytanie 2
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 3 Pozycja 2, 3 serwety na stolik instrumentariuszki w rozmiarze 150x190cm zamiast 140x190cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź: Dopuszcza się z zachowaniem pozostałych warunków SWZ.

Pytanie 3
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 3 Pozycja 3 osłony na przewody w rozmiarze 14x250cm zamiast 13x250cm.
Odpowiedź: Dopuszcza się z zachowaniem pozostałych warunków SWZ.

Pytanie 4
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 3 Pozycja 5 serwety na stolik instrumentariuszki w rozmiarze 150x190cm zamiast 150x200cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź: Dopuszcza się z zachowaniem pozostałych warunków SWZ.

Pytanie 5
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 3 Pozycja 6 serwety do PCNL 200x300cm z otworem 20x20cm zamiast 170x300cm z otworem 15x20cm.Pytanie 6
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 3 Pozycja 6 serwety do PCNL 
z workiem do zbiórki płynów z zaworem, bez sita.
Odpowiedź: Dopuszcza się z zachowaniem pozostałych warunków SWZ.
Pytanie 6
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 3 Pozycja 6 serwety do PCNL 
z workiem do zbiórki płynów z zaworem, bez sita.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 7
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 4 Pozycja 1 serwety do porodu 
o gramaturze min. 56g/m2 i odporności na przenikanie cieczy min. 202cm H2O.
Odpowiedź: Dopuszcza się z zachowaniem pozostałych warunków SWZ.

Pytanie 8
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 4 Pozycja 1 opakowania zbiorczego 50sztuk.
Odpowiedź: Dopuszcza się z zachowaniem pozostałych warunków SWZ.
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